
 

IBM Verse 
 
Yeni Bir Çalışma Biçimi İçin e-Posta Yeniden Tanımlandı 

Geleneksel Posta IBM Verse 
Hangi uygulamayı kullanacağımı 
bilmiyorum 

Neye odaklanmam gerektiğini 
bilmiyorum 

İhtiyacım olanları bulamıyorum 

İçeriği/bilgiyi paylaşmak çok zor 

Aşırı yük, aşırı stres, hayal 
kırıklığı, verimsizlik 

Her yerden, her zaman erişilebilen, 
tümleşik, düzenli, açık alan 

Önceliklerimi ve davranışlarımı esas 
alan sık kullanılan işlemler görünümü 

Analitik ve hızlı, akıllı arama 

İki tıklatmada paylaşım ve gönderme 
sırasında paylaşma 

En önemli konulara odaklanmak için 
serbest kalan, tüm olanaklara sahip ve 
etkileşim içindeki çalışanlar 

IBM Verse nedir? 
IBM Verse, e-postanın bugüne kadar hayal bile edilemeyen bir halidir. Gelişmiş tasarım yaklaşımından ve sosyal analitikteki 
en son gelişmelerden yararlanan, aynı zamanda bulut üzerinden en sık kullandığınız mobil aygıta ya da masaüstüne 
sağlanan IBM Verse, iş önceliklerinizi belirlemenize, iş deneyiminizi kişiselleştirmenize, daha güçlü iş ilişkileri kurmanıza 
yardımcı oluyor ve daha yüksek değerli işlere daha fazla zaman harcamanıza imkan tanıyor. 

IBM Verse'i neden oluşturduk? 
Sosyal, mobil ve bulut teknolojileri, tüketicilerin e-posta, sosyal ve diğer işbirliği araçlarına yönelik beklentilerini önemli 
ölçüde değiştirdi. Tüketiciler, bu değişen beklentilerini iş yerlerine de yansıtıyor. Bu aynı insanlar, işlerinin başındayken 
geride kalmış bir dönem için üretilmiş birbiriyle bağlantısız uygulamaların neden olduğu bir aşırı bilgi yüklemesi ile karşı 
karşıya kalıyor. İş için sosyal, gerçek zamanlı ve e-posta işbirliği alanlarında lider olan IBM, kuruluşların yeni birlikte çalışma 
yöntemlerine yönelik taleplerini karşılıyor. IBM Verse ile yeni bir çalışma biçimine yönelik benzersiz, yenilikçi bir çözümle 
pazarı açık farkla geride bırakmayı planlıyoruz. 

IBM bunu nasıl yapıyor? 
IBM, IBM Verse'i oluşturmak için Tasarım düşünce yapısından yararlanıyor. IBM Tasarım Laboratuvarından tasarım 
uzmanlarını, sektör ve teknoloji uzmanlarıyla ve gerçek dünyadaki çok sayıda müşteri ve çözüm ortağı kullanıcıyla bir araya 
getirerek, insanların istediği yeni çalışma biçimine uygun bir ürün ortaya çıkarıyoruz. 

IBM Verse'in bana sağlayacağı avantaj nedir? 
IBM Verse, 3 yeni yöntemle işinizi yapmanıza yardımcı olacak. Sizi anlayan e-posta: bulut için etkinleştirilmiş, mobil aygıtlar 
için tasarlanmış ve gücünü IBM'in analitik ve gelişmiş arama teknolojilerinden alan IBM Verse, sizin için çalışır, siz onun için 
değil. Daha az karmaşa, daha fazla netlik: basit, yalnızca gereksinim duyduklarınızı size gösteren bir arabirim aracılığıyla 
tecrübe edilen IBM Verse, en önemli şeylere odaklanmanıza yardımcı oluyor. Ve son olarak, ben ile biz arasındaki köprü: 
IBM Verse, bir dizi akıllı, güvenli ve çekici sosyal uygulama aracılığıyla, birlikte çalışmak için yeni yollar sunuyor. 

Diğer e-posta satıcı firmalarının şu anda sunduğu olanaklardan farkı nedir? 
IBM Verse benzersiz bir ürün ve biz, onun pazardaki diğer her şeyden çok daha ileride olduğunu düşünüyoruz. IBM Verse, 
Ocak ayında Florida'nın Orlando şehrinde düzenlenen IBM Connect 2014 etkinliğinde vizyonu duyurmamızdan bu yana 
kamuoyunun ilgi odağı durumunda. O günden beri, rakiplerimiz vizyonumuza ayak uydurmaya çalışıyor. Güçlü rekabet 
avantajımıza bugüne kadar olduğundan çok daha fazla güveniyoruz. IBM'in yaklaşımı, yalnızca organize olmanıza, 
öncelikleri belirlemenize ve hızlı ve etkili bir şekilde işinizi yapmanıza yardımcı olmak için posta zorluğunu kullanıcıların 
bakış açısından ele alıyor. 

Daha fazla bilgi için lütfen IBM temsilcinizle iletişim kurun. 

*IBM'in planlarına, izleyeceği yöne ve amaçlarına ilişkin ifadeler, yalnızca IBM'in takdirinde olmak üzere, önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir veya geri çekilebilir. 


